SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2017/1 — CAMPUS JARU E PORTO VELHO ZONA NORTE - CURSOS CONCOMITANTES

Técnico em Seguranca do Trabalho (CAMPUS JARU)

Classificacao Geral

Nivel

TECNICO

AMPLA vagas: (19)

#

1

10

11

12

13

N. Insc.

31179-73
31708-73
33065-73
33261-73
32931-73
29789-73
32940-73
29861-73
32360-73
32138-73
29646-73
30073-73

31384-73

Tipo
CONCOMITANTE

Nome Completo

DANIEL MORAES DOS SANTOS

SARA ESTER SOUZA BARROS

JOCELMA DA SILVA SANTOS

CHRISTIAN CHAFa0 DOS SANTOS NOQUELLI
NAFTALI ALVES LIMA

GUSTAVO VIEIRA SANTOS

ARYANE BECKHAUSER BAQUER
JOSIANE APARECIDA FLAVIO

DORILéIA CRISTINA DO AMARAL RIBEIRO
IVAN DE SOUZA SIMAO

ABNER FELIPE DA SILVA

ROGERIO COSTA SILVA

EUCLIDES DOS SANTOS JUNIOR

Turno

VESPERTINO

Média Geral
92.5
91.25
89.88
88.13
87.17
86.85
85.83
85.33
83.33
81.49
81.01
80.67

80.63
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Média Port.
87.5
90
85.5
87.5
82.33
85.83
86.58
81.67
81.67
87.83
80.38
82

78.75

Média Mat.
97.5
92.5

94.25
88.75
92
87.88
85.08
89

85
75.15
81.65
79.33
82.5

Modalidade

PRESENCIAL

Dt. Nasc PCD
23/03/1999 -
22/05/2000 -
01/12/1977 -
04/03/2001 -
05/06/1987 -
05/02/2002 -
15/02/2002 -
13/10/1980 -
11/11/1974 -
09/12/1974 -
24/08/2001 -
29/12/1986 -
06/05/1993 =

Cota

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/OE

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

N. Insc.

32615-73
31744-73
33284-73
30751-73
30196-73
29297-73
30668-73
29330-73
31698-73
33267-73
32451-73
30074-73
33363-73
29296-73
31395-73
29910-73
31748-73
33179-73
31864-73
31859-73
30613-73

32748-73

MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA

Nome Completo

KENATIELLY KRISTIANE WEBLER SILVA
DIONATHAN ALEXANDRE DE ARAUJO

DIEGO TEGSFILO CREPALDI
MATEUS BARROS PEGO

GUIOMAR DA SILVA RESENDE VIEIRA

VALERIA MARTINS DOS SANTOS
CATIUCIA VIRISO PAIVA
LEONARDO RODRIGUES SILVA
VALDEIR FERREIRA DA SILVA
CLAUDEMIR COUTO DE AGUIAR
JOIS PEREIRA NUNES

AMANDA DE PAULA SILVA
ARMANDO GONGCALVES FABIANO
JOSE LUIZ SOARES COSTA
THAYNARA BEZERRA ZAMPOLI
ELIANDRE DE SOUZA RAMOS
TATIANE RIBEIRO DA SILVA
ANDREIA PAWLOWSKI BETTI

SHARBEL JIR4 SALES DE SANTANA

JOSIANE RODRIGUES SILVA
DANILO AMARO BARBOSA
HUMBERTO DA SILVA TEODORO

Média Geral
80
79.38
79.17
78.75
78.25
78
77.88
77.63
77.5
76.25
76.17
76
75.5
75.5
75.38
7517
75
75
75
75
75

75
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COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

Média Port.
80
81.25
76.33
77.5
78.25
76.25
76

72
73.75
73.75
82
78.5
78.75
75.5
75.25
69

80

75

75

75

75

70.75

Média Mat.
80
77.5
82

80
78.25
79.75
79.75
83.25
81.25
78.75
70.33
73.5
72.25
75.5
75.5
81.33
70

75

75

75

75
79.25

Dt. Nasc
08/11/1994
23/03/1987
09/04/1993
26/04/1996
04/10/1979
26/02/1995
14/07/1998
09/11/2001
12/02/1978
29/08/1980
07/07/1990
17/04/1995
03/06/1979
31/01/2002
27/05/1998
22/06/1976
03/05/1988
29/12/1985
09/05/1988
17/11/1997
27/04/1999
03/02/1997

PCD

Cota

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/0E
EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF2/PARDO

EP/AF1/0OE

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/0OE
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57

N. Insc.

32885-73
31905-73
32112-73
29999-73
32396-73
29430-73
33391-73
32200-73
29698-73
33144-73
30628-73
33375-73
31417-73
30482-73
30015-73
29696-73
32558-73
33153-73
32606-73
32479-73
32943-73

30049-73

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

Nome Completo

BRUNO VICTOR MARIANO SIQUEIRA
ANDERSON GON¢ALVES FONSECA
SARA SILVA BATISTA

NORIVAL CARDOSO DA SILVA JUNIOR
MARCOS VINICIUS AMARO DA SILVA
TALITA FONSECA DA SILVA

NUBIA ALVES DOS REIS AZEVEDO
RAQUEL DOS SANTOS FARIA
FABIANO RICARDO RIBEIRO
JULIANA MARIA DOS ANJOS
WELLISON LOUREN¢O DE FREITAS
JOANA ABDIAS FAcCANHA RODRIGUES
LETICIA SANTOS DE CASTRO

TIAGO MARQUES DA SILVA
DOLGLAS SANTANA JUVINO

ERICA SILVA SANTOS

MAELEN SANTANA BRANDAO
SIMONE COUTINHO BRASIL
FABIANE MENDES DOS SANTOS
MARCOS MARQUES DA SILVA
LARISSA HORRANA COSTA SILVA
VANIA NASCIMENTO MAGALHAES

Média Geral
74.95
74.88
74.88
74.25
7413

74

74
73.83
73.75
73.75
73.75
73.63
72.88
72.75
72.63
71.88
71.54
70.5
70

70
69.89

69.5
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Média Port.
72.08
73.25

72

75
75.25
78.33
77.25
77.33
72.5
71.5
70
74.5
74
71.5
69.75
72.25
66.58
75

70

70
73.2

71.5

Média Mat.
77.83
76.5
77.75
73.5
73
69.67
70.75
70.33
75

76
77.5
72.75
71.75
74
75.5
71.5
76.5
66

70

70
66.58

67.5

Dt. Nasc
14/04/2001
08/10/2001
01/12/1999
22/12/1989
15/08/1999
01/07/1990
19/06/1992
11/03/1994
11/02/1976
19/05/2000
25/12/1992
05/10/1987
30/11/1997
12/07/1985
26/01/1995
07/04/1986
28/12/2001
05/06/1996
12/07/1993
23/01/2002
18/09/2001
13/08/1986

PCD

Cota

EP/AF1/PARDO

EP/AF2/PRETO

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/INDIGENA
EP/AF2/PARDO

EP/AF1/0OE

EP/AF2/PARDO

EP/AF2/PARDO
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MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGCAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota
58 33269-73 AUDEANE DOURADO RODRIGUES 69.25 68.25 70.25 20/05/1987 -
59 33409-73 LUCICLEIA BARBOSA DA SILVA 68.67 73 64.33 09/05/1988 =
60 31609-73 ANA ALICE VIEIRA DE CASTRO 68.38 63.25 73.5 01/07/1997 -
61 30334-73 FRANCIELLE SILVA CRUZ 68.33 70 66.67 09/08/1986 - EP/AF1/PARDO
62 30204-73 RUDINEIA OZELIA VIANA 68.25 67.25 69.25 28/09/1983 - EP/AF2/PARDO
63 31671-73 EDILAINE DE MATOS NERY VIEIRA 67.75 75 60.5 19/04/1998 =
64 31930-73 PAULA CRISTINA SILVA FERREIRA 67.5 75 60 31/03/1987 - EP/AF1/PARDO
65 31679-73 KALYNKA ILIBELLY AFONSO SOUZA 67.16 69.63 64.7 05/03/2001 = EP/AF1/PARDO
66 31398-73 HENRIQUE LYNEKER VILARIM DE Sa LIMA 67.13 65 69.25 24/10/1995 - EP/AF1/PARDO
67 30533-73 ERMESSON PEREIRA DE SOUZA 67 67.25 66.75 18/03/1980 -
68 31840-73 EDLAINE NUNES CAMPOS 66 69 63 07/01/1984 -
69 32557-73 ESTHER PADUA DE OLIVEIRA 65.01 68.83 61.2 18/08/2001 = EP/AF1/0OE
70 32550-73 ELIABE SILVA DOS SANTOS 64.76 68.95 60.58 27/04/1988 - EP/AF1/0OE
71 33367-73 ADRIANO SANTIAGO LIMA DOS SANTOS 64.63 65.75 63.5 14/01/1997 =
72 30312-73 TATIANE FERREIRA DO NASCIMENTO 63.5 62 65 27/12/1985 -
73 30143-73 GEAN DA SILVA MOREIRA 62.75 65 60.5 22/04/1992 -
74 32064-73 ADAUTO LUI DE SOUZA 62.5 60.83 64.17 27/12/1997 -
75 33270-73 DANIELY BARBOSA BAQUER DE CASTRO 60.63 60.25 61 13/05/1997 =
76 29273-73 JORGE LUIZ PULLIG VILACA 60 60 60 14/01/1982 -
77 30215-73 SABRINA DE LIMA 55.25 54.75 55.75 21/11/1983 - EP/AF1/PARDO

(C5) EP / AF1 / OE vagas: (2)
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

N. Insc.

31708-73
33065-73
32931-73
29861-73
29646-73
32615-73
29297-73
29330-73
29296-73
31395-73
29910-73
32748-73
31905-73
32396-73
33144-73
30015-73
32558-73
32479-73
30334-73
31930-73
31679-73

31398-73

MINISTERIO DA EDUCAGAO )
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

Nome Completo

SARA ESTER SOUZA BARROS
JOCELMA DA SILVA SANTOS
NAFTALI ALVES LIMA

JOSIANE APARECIDA FLAVIO
ABNER FELIPE DA SILVA
KENATIELLY KRISTIANE WEBLER SILVA
VALéRIA MARTINS DOS SANTOS
LEONARDO RODRIGUES SILVA
JOSE LUIZ SOARES COSTA
THAYNARA BEZERRA ZAMPOLI
ELIANDRE DE SOUZA RAMOS
HUMBERTO DA SILVA TEODORO
ANDERSON GON¢ALVES FONSECA
MARCOS VINICIUS AMARO DA SILVA
JULIANA MARIA DOS ANJOS
DOLGLAS SANTANA JUVINO
MAELEN SANTANA BRANDAO
MARCOS MARQUES DA SILVA
FRANCIELLE SILVA CRUZ

PAULA CRISTINA SILVA FERREIRA
KALYNKA ILIBELLY AFONSO SOUZA

HENRIQUE LYNEKER VILARIM DE Sa LIMA

Média Geral
91.25
89.88
87.17
85.33
81.01

80
78
77.63
75.5
75.38
75.17
75
74.88
74.13
73.75
72.63
71.54
70
68.33
67.5
67.16

67.13
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Média Port.
90
85.5
82.33
81.67
80.38
80
76.25
72
75.5
75.25
69
70.75
73.25
75.25
71.5
69.75
66.58
70

70

75
69.63

65

Média Mat.
92.5
94.25
92

89
81.65
80
79.75
83.25
75.5
75.5
81.33
79.25
76.5
73

76
75.5
76.5
70
66.67
60
64.7

69.25

Dt. Nasc
22/05/2000
01/12/1977
05/06/1987
13/10/1980
24/08/2001
08/11/1994
26/02/1995
09/11/2001
31/01/2002
27/05/1998
22/06/1976
03/02/1997
08/10/2001
15/08/1999
19/05/2000
26/01/1995
28/12/2001
23/01/2002
09/08/1986
31/03/1987
05/03/2001
24/10/1995

PCD

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/0OE
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/0OE
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/0OE
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/0OE

EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/INDIGENA

EP/AF1/0OE

EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
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23
24
25
26

N. Insc.

32557-73
32550-73
33367-73

30215-73

|F. -
Was 0L
WS

MINISTERIO DA EDUCAGAO )
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

Nome Completo

ESTHER PADUA DE OLIVEIRA

ELIABE SILVA DOS SANTOS

ADRIANO SANTIAGO LIMA DOS SANTOS
SABRINA DE LIMA

(C3) EP / AF1 / PARDO vagas: (6)

#

10
11
12
13
14

15

N. Insc.

31708-73
32931-73
29861-73
29646-73
32615-73
29330-73
31395-73
31905-73
32396-73
33144-73
30334-73
31930-73
31679-73
31398-73
30215-73

Nome Completo

SARA ESTER SOUZA BARROS
NAFTALI ALVES LIMA

JOSIANE APARECIDA FLAVIO
ABNER FELIPE DA SILVA
KENATIELLY KRISTIANE WEBLER SILVA
LEONARDO RODRIGUES SILVA
THAYNARA BEZERRA ZAMPOLI
ANDERSON GONGALVES FONSECA
MARCOS VINICIUS AMARO DA SILVA
JULIANA MARIA DOS ANJOS
FRANCIELLE SILVA CRUZ

PAULA CRISTINA SILVA FERREIRA
KALYNKA ILIBELLY AFONSO SOUZA

HENRIQUE LYNEKER VILARIM DE Sa LIMA

SABRINA DE LIMA

Média Geral
65.01
64.76
64.63

55.25

Média Geral
91.25
87.17
85.33
81.01

80
77.63
75.38
74.88
74.13
73.75
68.33

67.5
67.16
67.13

55.25

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2017/1 - CAMPUS JARU E PORTO VELHO ZONA NORTE - CURSOS CONCOMITANTES

Média Port.
68.83
68.95
65.75

54.75

Média Port.
90
82.33
81.67
80.38
80

72
75.25
73.25
75.25
71.5
70

75
69.63
65

54.75

Média Mat.
61.2

60.58

63.5

55.75

Média Mat.
92.5
92

89
81.65
80
83.25
75.5
76.5
73

76
66.67
60
64.7
69.25

55.75

Dt. Nasc
18/08/2001
27/04/1988
14/01/1997
21/11/1983

Dt. Nasc
22/05/2000
05/06/1987
13/10/1980
24/08/2001
08/11/1994
09/11/2001
27/05/1998
08/10/2001
15/08/1999
19/05/2000
09/08/1986
31/03/1987
05/03/2001
24/10/1995
21/11/1983

PCD

PCD

Cota
EP/AF1/0OE

EP/AF1/0OE

EP/AF1/PARDO

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
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MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGCAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

(C2) EP / AF1 / PRETO vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota
1 32748-73 HUMBERTO DA SILVA TEODORO {75 70.75 79.25 03/02/1997 -
2 32479-73 MARCOS MARQUES DA SILVA 70 70 70 23/01/2002 -
3 33367-73 ADRIANO SANTIAGO LIMA DOS SANTOS 64.63 65.75 63.5 14/01/1997 =

(C4) EP / AF1/ INDIGENA vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port.  Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota

1 30015-73 DOLGLAS SANTANA JUVINO 72.63 69.75 75.5 26/01/1995 = EP/AF1/INDIGENA

(C9) EP / AF2 / OE vagas: (2)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota
1 31708-73 SARA ESTER SOUZA BARROS 91.25 90 92.5 22/05/2000 - EP/AF1/PARDO
2 33065-73 JOCELMA DA SILVA SANTOS 89.88 85.5 94.25 01/12/1977 - EP/AF1/0OE
3 32931-73 NAFTALI ALVES LIMA 87.17 82.33 92 05/06/1987 = EP/AF1/PARDO
4 29861-73 JOSIANE APARECIDA FLAVIO 85.33 81.67 89 13/10/1980 - EP/AF1/PARDO
5 29646-73 ABNER FELIPE DA SILVA 81.01 80.38 81.65 24/08/2001 - EP/AF1/PARDO
6 32615-73 KENATIELLY KRISTIANE WEBLER SILVA 80 80 80 08/11/1994 - EP/AF1/PARDO
7 29297-73 VALéRIA MARTINS DOS SANTOS 78 76.25 79.75 26/02/1995 = EP/AF1/0OE
8 30668-73 CATIUCIA VIRISO PAIVA 77.88 76 79.75 14/07/1998 - EP/AF2/PARDO
9 29330-73 LEONARDO RODRIGUES SILVA 77.63 72 83.25 09/11/2001 = EP/AF1/PARDO
10 30074-73 AMANDA DE PAULA SILVA 76 78.5 73.5 17/04/1995 - EP/AF2/PARDO
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

N. Insc.

29296-73
31395-73
29910-73
32748-73
31905-73
29999-73
32396-73
33391-73
33144-73
30015-73
29696-73
32558-73
32606-73
32479-73
30049-73
30334-73
30204-73
31930-73
31679-73
31398-73
32557-73

32550-73

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

|F. -
Was 0L
WS

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

Nome Completo

JOSE LUIZ SOARES COSTA
THAYNARA BEZERRA ZAMPOLI
ELIANDRE DE SOUZA RAMOS
HUMBERTO DA SILVA TEODORO
ANDERSON GONCALVES FONSECA
NORIVAL CARDOSO DA SILVA JUNIOR
MARCOS VINICIUS AMARO DA SILVA
NUBIA ALVES DOS REIS AZEVEDO
JULIANA MARIA DOS ANJOS
DOLGLAS SANTANA JUVINO

ERICA SILVA SANTOS

MAELEN SANTANA BRANDAO
FABIANE MENDES DOS SANTOS
MARCOS MARQUES DA SILVA
VANIA NASCIMENTO MAGALHAES
FRANCIELLE SILVA CRUZ

RUDINEIA OZELIA VIANA

PAULA CRISTINA SILVA FERREIRA
KALYNKA ILIBELLY AFONSO SOUZA

HENRIQUE LYNEKER VILARIM DE Sa LIMA

ESTHER PADUA DE OLIVEIRA
ELIABE SILVA DOS SANTOS

Média Geral
75.5
75.38
75.17
75
74.88
74.25
7413
74
73.75
72.63
71.88
71.54
70

70
69.5
68.33
68.25
67.5
67.16
67.13
65.01

64.76
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Média Port.
75.5
75.25
69
70.75
73.25
75
75.25
77.25
71.5
69.75
72.25
66.58
70

70
71.5
70
67.25
75
69.63
65
68.83

68.95

Média Mat.
75.5
75.5

81.33
79.25
76.5
73.5
73
70.75
76
75.5
71.5
76.5
70

70
67.5
66.67
69.25
60
64.7
69.25
61.2

60.58

Dt. Nasc
31/01/2002
27/05/1998
22/06/1976
03/02/1997
08/10/2001
22/12/1989
15/08/1999
19/06/1992
19/05/2000
26/01/1995
07/04/1986
28/12/2001
12/07/1993
23/01/2002
13/08/1986
09/08/1986
28/09/1983
31/03/1987
05/03/2001
24/10/1995
18/08/2001
27/04/1988

PCD

Cota
EP/AF1/0OE
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/0OE

EP/AF1/PARDO

EP/AF2/PRETO

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/INDIGENA

EP/AF2/PARDO
EP/AF1/0OE

EP/AF2/PARDO

EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/0OE

EP/AF1/0OE
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33
34
35

N. Insc.
33367-73
32064-73

30215-73

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

|F. -
Was 0L
WS

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA

Nome Completo

ADRIANO SANTIAGO LIMA DOS SANTOS

ADAUTO LUI DE SOUZA
SABRINA DE LIMA

(C7) EP / AF2 / PARDO vagas: (6)

#

1

10
11
12
13
14
15
16

N. Insc.

31708-73
32931-73
29861-73
29646-73
32615-73
30668-73
29330-73
30074-73
31395-73
31905-73
32396-73
33144-73
29696-73
32606-73
30049-73
30334-73

Nome Completo

SARA ESTER SOUZA BARROS
NAFTALI ALVES LIMA

JOSIANE APARECIDA FLAVIO

ABNER FELIPE DA SILVA
KENATIELLY KRISTIANE WEBLER SILVA
CATIUCIA VIRISO PAIVA

LEONARDO RODRIGUES SILVA
AMANDA DE PAULA SILVA
THAYNARA BEZERRA ZAMPOLI
ANDERSON GON¢ALVES FONSECA
MARCOS VINICIUS AMARO DA SILVA
JULIANA MARIA DOS ANJOS

ERICA SILVA SANTOS

FABIANE MENDES DOS SANTOS
VANIA NASCIMENTO MAGALHAES
FRANCIELLE SILVA CRUZ

Média Geral
64.63
62.5

55.25

Média Geral
91.25
87.17
85.33
81.01

80
77.88
77.63

76
75.38
74.88
74.13
73.75
71.88

70

69.5
68.33
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COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

Média Port.
65.75
60.83

54.75

Média Port.
90
82.33
81.67
80.38
80

76

72
78.5
75.25
73.25
75.25
71.5
72.25
70
71.5

70

Média Mat.
63.5
64.17

55.75

Média Mat.
92.5
92

89
81.65
80
79.75
83.25
73.5
75.5
76.5
73

76
71.5
70
67.5
66.67

Dt. Nasc
14/01/1997
27/12/1997
21/11/1983

Dt. Nasc
22/05/2000
05/06/1987
13/10/1980
24/08/2001
08/11/1994
14/07/1998
09/11/2001
17/04/1995
27/05/1998
08/10/2001
15/08/1999
19/05/2000
07/04/1986
12/07/1993
13/08/1986
09/08/1986

PCD

PCD

Cota

EP/AF1/PARDO

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF2/PARDO
EP/AF2/PARDO
EP/AF2/PARDO

EP/AF1/PARDO
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17
18
19
20
21

N. Insc.

30204-73
31930-73
31679-73
31398-73

30215-73

MINISTERIO DA EDUCAGAO ]
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA

Nome Completo

RUDINEIA OZELIA VIANA

PAULA CRISTINA SILVA FERREIRA
KALYNKA ILIBELLY AFONSO SOUZA
HENRIQUE LYNEKER VILARIM DE Sa LIMA
SABRINA DE LIMA

(C6) EP / AF2 / PRETO vagas: (1)

#

AW

N. Insc.

32748-73
29999-73
32479-73

33367-73

Nome Completo

HUMBERTO DA SILVA TEODORO
NORIVAL CARDOSO DA SILVA JUNIOR
MARCOS MARQUES DA SILVA
ADRIANO SANTIAGO LIMA DOS SANTOS

(C8) EP / AF2 / INDIGENA vagas: (1)

#

1

(C1) PCD vagas: (1)

#

1

N. Insc.

30015-73

N. Insc.

33144-73

Nome Completo

DOLGLAS SANTANA JUVINO

Nome Completo

JULIANA MARIA DOS ANJOS

Média Geral
68.25

67.5

67.16

67.13

55.25

Média Geral
{75

74.25

70

64.63

Média Geral

72.63

Média Geral

73.75

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2017/1 - CAMPUS JARU E PORTO VELHO ZONA NORTE - CURSOS CONCOMITANTES

COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

Média Port.
67.25

75

69.63

65

54.75

Média Port.
70.75

75

70

65.75

Média Port.

69.75

Média Port.

71.5

Média Mat.
69.25

60

64.7

69.25

55.75

Média Mat.
79.25

73.5

70

63.5

Média Mat.

75.5

Média Mat.

76

Dt. Nasc
28/09/1983
31/03/1987
05/03/2001
24/10/1995
21/11/1983

Dt. Nasc
03/02/1997
22/12/1989
23/01/2002
14/01/1997

Dt. Nasc

26/01/1995

Dt. Nasc

19/05/2000

PCD

PCD

PCD

PCD

Cota
EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

Cota

EP/AF2/PRETO

Cota

EP/AF1/INDIGENA

Cota

EP/AF1/PARDO
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